
LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 16

Dirección: CALLE SANTO TOMAS 6     . ÁVILA (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

137177

285028

578772

579551

689057

757937

580695

769853

579395

644930

688253

578796

216030

 8,00

 8,00

 8,00

 10,00

 8,00

 0,00

 16,00
 8,00
 8,00

 11,00

 12,00

 8,00

 8,00

 16,00

 8,00

1 - 05006156   JORGE SANTAYANA

1 - 05006156   JORGE SANTAYANA

1 - 05006156   JORGE SANTAYANA

1 - 05006156   JORGE SANTAYANA

1 - 05006156   JORGE SANTAYANA

1 - 05006156   JORGE SANTAYANA

1 - 05006156   JORGE SANTAYANA

2 - 05000701   ALONSO DE MADRIGAL

3 - 05009571   JOSÉ LUIS L. ARANGUREN

1 - 05006156   JORGE SANTAYANA

1 - 05006156   JORGE SANTAYANA

1 - 05006156   JORGE SANTAYANA

1 - 05006156   JORGE SANTAYANA

1 - 05006156   JORGE SANTAYANA

1 - 05006156   JORGE SANTAYANA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MARTÍN  CASILLAS, RODRIGO

MARTÍNEZ  LÓPEZ, ALEJANDRO

MENOR  ARROYO, LUCÍA

MESÓN  GARCÍA, VALERIA

MOLINA  GONZÁLEZ, MARIO

MORVILLO  , LEONARDO FRANCESCO BENJ

MOYA  DEL POZO, ALICIA

MUÑOZ  GÓMEZ, ARAMI BEATRIZ

MUÑOZ  TORIBIO, ÁLVARO

MUÑUMEL  NIEVES, ROCÍO

NIKOLOVA  PANEVA, SOFÍA

PAZ  MARTÍN, CARLA

PERANDONES  LIGERO, LUIS ESTEBAN

[ERROR] - Familia: Falta el nº de miembros de la unidad familiar
[ERROR] - Solicitud presentada fuera de plazo o por duplicado

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 157
75

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

05006156 - IES JORGE SANTAYANA

MOTORICOS
ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
DANZA
MÚSICA

Tipificación y/o determinación: 
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